
dodatek č. 6 ke Smlouvě o poskytnutí programového vybavení PA TACENTRUM 2 ajeho servisu 82/2002

S
DODATEK ČfSLO 6

Smlouvy o poskytnutí programového vybavení značky
DATACENTRUM 2 a jeho servisu ze dne 20. 5. 2003

číslo smlouvy poskytovatele: 82 / 2002
číslo zakázky: 1301 /2083

agendové číslo KÚOK: 2003/0284/OIT/DSM

iJ .1 a S s

Blili

(dále jen „smlouva") mezi

DATACENTRUM systems & Consulting, a. s.
Se sídlem Písnická 30/13,142 00 Praha 4
Zastoupená íng. Kamilem Ryšavým, předsedou představenstva společností

CZ25631721!Č: 25631721 DIČ:
Bank. spojení:
Zapsaná v obchod
(dále jen „poskytovatel")
- na straně jedné -

a

Olomoucký kraj
Se sídlem
Zastoupená

Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 77911 Olomouc
Ladislavem Oklešťkem, hejtmanem Olomouckého kraje
60609460 DIČ:

Bank. spojení:
IČ: CZ60609460

(dále jen „zákazník")
- na straně druhé -

(společně pak „smluvní strany")

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku v souvislosti s novým nařízením Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (GDPR) a
rozšíření smlouvy o bod 7.3. takto:

7.3. Poskytovatel prohlašuje, že:

1/ UPDATE poskytnutého programového vybavení bude s účinností od 25. května 2018 umožňovat dodržování pravidel
pro zpracování osobních údajů stanovených nařízením Evropského parlamentu a Rady (EÚ) 2016/679 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (GDPR).

2/ Tento UPDATE poskytnutého programového vybavení bude umožňovat:
získat informace o tom, který uživatel v jaký čas a na jakém počítači byl přihlášen do systému,
získat informace o tom, který uživatel v jaký čas a ze kterého počítače procházel klíčovými uzly systému,
evidenci výstupů ze systémů tedy, který uživatel a v jakém čase připravil některou sestavu nebo soubor,
evidenci změn (kdo a kdy povedl změnu osobního údaje, hodnota před změnou a hodnota po změně),
provedení výpisu osobních údajů ve formě a na nosičích vhodných k předání subjektu údajů,
provedení výmazu, případně pseudonymizace osobních údajů.

3/ Poskytovatel se zavazuje, že po stanovení certifikačních autorit pro provádění auditů mzdových a personálních
informačních systémů, zda tento systém splňuje podmínky GDPR, požádá některou z těchto certifikačních autorit o
provedení takového auditu pro programové vybavení DATACENTRUM 2 a výsledek tohoto auditu předá Zákazníkovi.

4) O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Olomouckého kraje v souladu s § 129/200 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se směrnicí Olomouckého kraje č. 1/2018.

1301_Olomoucký kraLDC2_dod6_GDPR.doc 1301/2083



Dodatek č. 6 ke Smlouvě o poskytnutíprogramového vybavení DATACENTRUM 2 ajeho servisu 82/2002

5) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnosti originálu. Každá smluvní strana obdrží jeden originál
tohoto dodatku. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v rejstříku smluv.
Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.

V Olomouci V Praze dne:

/i
fó li £
i ,_j

\o y

■/ÚL.-,
1301 Qfomc>úcký kraj DC2 dod6 GDPR.doc

1301/2083


